2.5-Bu şartname başta olmak üzere tüm ihale dokümanı ve ihale sonrasında imzalanacak sözleşme ayrılmaz bir 
bütündür ve hepsi birlikte hüküm ifade etmektedir. 

3) TAHMİN EDİLEN BEDEL, GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT: 
İhale konusu işin  tahmini inşaat keşif bedeli 6.680.000,00.-TL (altımilyonaltıyüzseksenbinlira)’dır. Buna 
ilaveten isteklilerin İdareye teklif etmesi öngörülen asgari 100.000,00.-TL (yüzbinlira) üzerine eklenerek 
bulunan toplam muhammen bedel 6.780.000,00.-TL'nin (altımilyonyediyüzseksenbinlira) % 3'ünden aşağı 
olmamak üzere istekliler geçici teminat vereceklerdir. Bu tutar asgari 203.400,00.-TL 
(ikiyüzüçbindörtyüzlira)’dir. İstekliler teminat verdiklerine dair evrakı teklif zarflarına koymak zorundadır. Bu 
bedelin altında teminat verenler teklif alınmaksızın ihale dışı bırakılacaktır. Kesin teminat tahmini keşif 
bedelinin teklif fiyat ile toplanması sonucunda bulunacak rakamın %6’sı tutarında olacaktır ve bu bedele ait